Datablad /% Hoffmann Group

ZARGES

Trappestige med trappetrin i begge sider, Antal trin: 2X5

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret 966050 2X5
GTIN 4003866403554
Artikelklasse 967
Beskrivelse

Udfarelse:

Trin og vanger af strengpressede alu-profiler. Stor platform med integreret haengselforbindelse.
85 mm brede trin med skridsikkert mgnster og patenteret 7-punkts trin-vangeforbindelse.
Optimal stabilitet takket vaere stiv forbindelse i begge sider.

Norm:

DIN EN 131.

Teknisk beskrivelse

Materiale stren;gr]ezge\éaenaglits:oﬁIer
Trin, udferelse Trin

Spredesikring stiv forbindelse i begge sider
Stigeleengde 1,2m
Sprosse-/trindybde 85 mm

Norm DIN EN 131-2; TRBS 2121; BGI 694
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Vangehgjde

Arbejdshgjde ca.

Antal trin

Nederste udvendig bredde
Veegt

Tilgeengelighed
Stigeteknik, baerevne

Produkttype

87 mm
2,65m
2x5
0,45 m
7,5kg
Dobbeltsidet
150 kg
Trappestige
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